
 
 
 
 

UCHWAŁA NR Xv/133/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 marca 2004 roku 

w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXII/176/01 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 czerwca 2001roku 

w sprawie utworzenia na terenie gminy Bojanowo obwodów głosowania oraz wyznaczenia 
siedzib obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 
===================================================================    
 
 Na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. Nr 95, poz.602 ze zmianami) oraz 
art.29 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja Wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej I do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. Nr 46, poz.499) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. 
 

W załączniku do Uchwały Nr XXXII/176/01 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 
czerwca 2001roku w sprawie utworzenia na terenie gminy Bojanowo obwodów głosowania 
oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
skreśla się, Nr obwodu 7, granica obwodu Pakówka DPS, siedziba obwodowej komisji 
wyborczej Pakówka Dom Pomocy Społecznej 63-940 Bojanowo. 
 

§ 2 . 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



 
 


	UCHWAŁA NR Xv/133/04

